关于公布山东女子学院“全国家庭教育试验研究基地”
开放基金项目立项的通知
各有关单位：

根据山东女子学院《关于“全国家庭教育试验研究基地”课题公开招标的通知》文件精神，经过山东省教育厅、山东女子学院“全国家庭教育试验研究基地”开放基金项目评审委员会的严格评审，决定批准《利益相关者理论视角下农民工子女教育共同治理模式提升及其路径优化研究》等9个项目立项（具体名单详见附件），其中重点项目4项、一般项目5项，现予以公布。
请各有关单位按照山东女子学院“全国家庭教育试验研究基地”开放基金项目管理办法和经费管理办法的要求，加强管理和监督，认真做好项目组织实施的各项相关工作；请项目负责人于近日签署《山东女子学院“全国家庭教育试验研究基地”开放基金项目合同书》并尽快实施研究项目工作，确保项目保质保量按时完成任务，项目结题时将按照基地公开招标通知要求及申请评审书的研究任务进行验收。
                山东女子学院“全国家庭教育试验研究基地”
二〇一三年十一月十日

附件：
山东女子学院“全国家庭教育试验研究基地”
开放基金项目立项名单
   一、重点项目（4项）
1.吕臣，泰山学院，《利益相关者理论视角下农民工子女教育共同治理模式提升及其路径优化研究》，项目编号：13ZD01；
2.王绍霞，山东女子学院，《家庭教育立法和实施的现状及对策研究》，项目编号：13ZD02；
3.李静，山东女子学院，《农村地区留守儿童受教育权法律保障的实证研究》，项目编号：13ZD03；
4.吴玉霞，山东女子学院，《家庭教育立法相关问题研究》，项目编号：13ZD04。
二、一般项目（5项）

1.解华，济宁医学院，《女性在家庭教育中的地位与作用研究》，项目编号：13YB01；

2. 朱广花，山东女子学院，《性别平等的家庭教育研究》，项目编号：13YB02；
3. 薄同娇，山东协和学院，《父亲缺位对学前儿童情绪理解与调节的影响》，项目编号：13YB03；

4. 吴广霞，山东协和学院，《社区儿童自闭症早期筛查的途径与评价研究》，项目编号：13YB04；

5.
刘兰兰，山东女子学院，《中外家庭教育法律比较研究》，项目编号：13YB05。